[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 22.04.2005 г.

                         № 397

О награждении победителей в

городском смотре-конкурсе

по охране труда между

организациями г.Алатырь

       В соответствии с Положением о городском смотре-конкурсе по охране труда между организациями г.Алатырь

п о с т а н о в л я ю :

1. Наградить грамотой:

По первой группе:

ОАО «Алатырский завод низкотемпературных холодильников» - 1 место

«Алатырский механический завод» - филиал ОАО «Российские железные дороги» - 2 место

ОАО «Электроавтомат» - 3 место.

По второй группе:

Филиал «Алатырьгаз» ОАО «Чувашсетьгаз» - 1 место

«Алатырские электрические сети» ОАО «Чувашэнерго» - 2 место

ООО «Алатырская бумажная фабрика» - 3 место

2. Рекомендовать к участию в Республиканском смотре-конкурсе по охране труда ОАО «АЗНХ», филиал «Алатырьгаз» ОАО «Чувашсетьгаз».
И.о. главы администрации

г.Алатырь                                                                                        В.И. Степанов

Мишанина

5 04 15